*n a.)": A;

Secretaria de ª Rua Itaituba, nº 150.. ª _“ Centro , Bohm Guandu , Espirito SantoEducªçªº i ªªª CEP 29730-000 — Tel/Fox; (27) 3732—2055ªfin. ' CNPJ 21165337/0001—10
iªi», umª“,

CHAMADA PARA ENTREVISTA - EDITAL SEMED Nº 002/2024: PROCESSO DE
SELECAO PAES

A Comissão Organizadora do Edital SEMED Nº 002/2024, que Regulamenta a seleção de
Profissionais do Magistério com o objetivo de instituir professor bolsista para atuar como
coordenador municipal das ações do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo (Paes) e de compor
cadastro de reserva, nomeada pela Portaria Nº 048/2024, e no uso de suas atribuições legais toma
público a Chamada para Entrevista dos Candidatos selecionados na etapa de Análise de Currículo e
Plano de Ação, conforme as seguintes disposições:

CANDIDATO DATA HORÁRIO LOCAL
Plataforma Teams

02 de Fe ereiro de 0800 horas (conforme Link a ser031.7 **.***-90 V ' , . , . disponibilizado Via2024 horario de Brasilia)
mensagem/Whatsapp
no contato indicado
no ato de inscrição

Baixo Guandu, 01 de Fevereiro de 2024

.. "I— ,fé/Lªi xa. i « "";,--|.« _ “M,-ª. » _ ;*
Wand?u-Íéiiàª'ªádíiigueyãle Assuncao Rafael C. E. ;D Fruhelich

Secretária Ix-íunícipal de Educação 3,1311151“ a (";-1 “335,0 Avaliadora
Portaria Nº” 95152033